
 

Управление образованием 

администрации муниципального образования Тбилисский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

имени Героя Советского Союза Грецкого Владимира Ивановича 

 

ПРИКАЗ 

14 августа 2024 г.                                                                                            № 533 

х. Марьинский 

 

Об утверждении Порядка использования населением 

 объектов спорта и спортивной инфраструктуры  

МБОУ «СОШ №8» во внеучебное время   

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Тбилисский район от 13 декабря 2023 года № 1598 «Об 

утверждении Порядка использования населением объектов спорта, 

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 

Тбилисский район, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных 

учреждений во внеучебное время», а также в целях организации доступа 

населения Марьинского сельского поселения на объекты спортивной 

инфраструктуры,  находящиеся на территории МБОУ «СОШ №8»,                                 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта и 

спортивной инфраструктуры МБОУ «СОШ №8» во внеучебное 

время.  

2. Утвердить расписание работы спортивного зала.  

3. Усилить контроль за состоянием объектов спорта на территории 

школы. При поступлении информации о поломке (частичном 

повреждении) оборудования принимать меры по устранению 

неполадок и ограничению допуска населения на объекты спорта. 

4. В связи с обеспечение антитеррористической защищенности МБОУ 

«СОШ №8»:  

а) организовать  пропускной и внутриобъектный режим; 

б) исключить бесконтрольное пребывание посторонних лиц при 

использованию спортивной инфраструктуры 

общеобразовательных организаций всеми группами населения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 8»                                                 В.В. Трайц 

 


